

**KBH Ejendomme ApS**  
Østre Kirkevej 39, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 52 84 25**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018

---

**Bjarke Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBH Ejendomme ApS Østre Kirkevej 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 52 84 25
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Grønning Olsen Bjarke Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 785.019 kr. mod 717.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -443.276 kr. mod -562.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejendommen forbliver udlejet samt, at selskabets bankforbindelse og realkreditinstitut fortsat stiller de nødvendige kreditter til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at forholdene vil forblive uændret.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. -4.914 pr. 31/12 2017. Af den negative egenkapital kan t.kr. 947 henføres til markedsværdien af renteswap, som løbende vil blive tilbageført hen mod udløb i 2019. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reableret som følge af udløb af renteswap og fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>785.019</b>	<b>717.159</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.072	-409.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>375.947</b>	<b>308.087</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-911.916	-1.025.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>-535.969</b>	<b>-717.422</b>
2 Skat af årets resultat	92.693	154.436
<b>Årets resultat</b>	<b>-443.276</b>	<b>-562.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-443.276	-562.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-443.276</b>	<b>-562.986</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>18.606.299</u>	<u>19.015.371</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.606.299</u>	<u>19.015.371</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>18.606.299</b></u>	<u><b>19.015.371</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.687
	Andre tilgodehavender	<u>93</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93</u>	<u>12.687</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>93</b></u>	<u><b>12.687</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.606.392</b></u>	<u><b>19.028.058</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-5.038.785	-5.043.153
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.913.785</b>	<b>-4.918.153</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	834.435	800.870
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>834.435</b>	<b>800.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	16.479.579	16.646.890
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.479.579	16.646.890
7	Gældsforpligtelser	167.311	167.311
	Gæld til pengeinstitutter	4.967.612	4.695.970
	Anden gæld	1.071.240	1.635.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.206.163	6.498.451
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.685.742</b>	<b>23.145.341</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.606.392</b>	<b>19.028.058</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejendommen forbliver udlejet samt, at selskabets bankforbindelse og realkreditinstitut fortsat stiller de nødvendige kreditter til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at forholdene vil forblive uændret.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-92.693	-154.436
	<u><b>-92.693</b></u>	<u><b>-154.436</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>22.953.622</u>	<u>22.953.622</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>22.953.622</b></u>	<u><b>22.953.622</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.938.251	-3.529.179
Årets af-/nedskrivninger	<u>-409.072</u>	<u>-409.072</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-4.347.323</b></u>	<u><b>-3.938.251</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>18.606.299</b></u>	<u><b>19.015.371</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-5.043.153	-4.828.876
Årets overførte overskud eller underskud	-443.276	-562.986
Regulering renteswap	<u>447.644</u>	<u>348.709</u>
	<u><b>-5.038.785</b></u>	<u><b>-5.043.153</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.646.890	16.814.201
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-167.311</u>	<u>-167.311</u>
	<b><u>16.479.579</u></b>	<b><u>16.646.890</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>14.611.136</u>	<u>0</u>
<b>7. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>167.311</u>	<u>167.311</u>
	<b><u>167.311</u></b>	<b><u>167.311</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 18.606 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er tinglyst ejerpantebrev på nominelt 5.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 18.606 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haus Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.